Es gelten unsere allg. Verkaufsbedingungen.
Sie finden diese auf Seite 115. Preisanpassungen und technische Änderungen vorbehalten.
95
• Vollauszug
• Montage: Seitenmontage
• Breite: 18.5 mm
• Höhe: 55.8 mm
• Länge: 350 - 700 mm
• Integrierte Einzugs- und Dämpfungseinheit
• Arretierungsgummi
• 32 mm Befestigungslöcher
• Lastwert: bis 75 kg
• Empfohlener Montageraum: 19 mm je Auszug
• Schraubenempfehlung: Halbrundkopfschraube
• Ausführung: glanzverzinkt
Vollauszug, Selbsteinzug mit Dämpfung
Ulf HD - S
Art. Nr. Länge Auszug Lastwert A B C D E F
ULF HD - S mm mm kg / Paar mm mm mm mm mm mm
TR-ULFHD-S-350 350.0 336.0 57.0 350 160 350.2 256 128
TR-ULFHD-S-400 400.0 401.0 68.0 400 192 400.2 288 128
TR-ULFHD-S-450 450.0 451.0 75.0 450 256 450.2 352 160
TR-ULFHD-S-500 500.0 506.0 75.0 500 288 500.2 416 192
TR-ULFHD-S-550 550.0 555.0 75.0 550 320 550.2 448 224
TR-ULFHD-S-600 600.0 612.0 75.0 600 384 600.2 517 256 128
TR-ULFHD-S-700 700.0 700.0 75.0 700 416 700.2 608 288 128
Technische Informationen
8
V